Aug. Mod⁹ iporat qdam mēsurā determinationē. hec aut determinatio inuenit r in mēsurā r in mēsurato: aliter tñ r aliter. in mēsurā. n. inuenit eētialr. qz mēsurā fm se ipam est determinatiua r modificatiua alioy: in mēsurā/ tis aut inuenit mēsurā fm aliqd. i. in qtu attingūt mēsurā. r iō in mēsurā nihil pōt accipi imodificatū: sed res mēsu rata est imodificata nisi mēsurā attigat: siue deficiat siue excedat: in oib⁹ aut appetibilibus r agilib⁹ mēsurā e fi nis: qz coz q appetimus r agimus op3 p̄p̄riā rōnem ex fi ne accipere: vt p3 per p̄m in. 2. pby. r iō finis fm seip3 h3 modū. ea vero q sunt ad finē h̄nt modū ex eo q sunt fini p̄portionata. r iō sicut p̄bs dicit in p̄mo polit. Appetit⁹ fi nis in oibus artib⁹ est absqz fine r termino: coz aut q sūt ad finē est aliquis terminus: nō. n. medicus iponit aliqūe terminū sanitati: sed facit eā p̄fectā q̄stucunqz pōt: f3 me dicine iponit terminū: nō. n. dat tātum de medicina q̄stuz pōt: sed fm p̄portionē ad sanitatem: quā qdē p̄portionēz si medicina excederet vel ab ea deficeret eēt imoderata: finis aut oīm actionū hūanaz r affectionum est dilectio dei per quā maxie attingim⁹ vltimū finē: vt supra deū ē. r iō in dilectiōe dei nō pōt accipi modus: sic in re mēsurā ta: vt sit in ea accipere plus r min⁹: sed sic inuenit mod⁹ in mēsurā in qua nō pōt eē excessus: f3 q̄sto plus attingit re gula: tanto melius ē: ita q̄sto de⁹ plus diligit: tāto est di lectio melior. ¶ Ad p̄mū ergo ddm q illud qd ē p se: po rius est eo qd est per aliud. r iō bonitas mēsurē q per se h3 modū: potior est qz bonitas mēsurati qd h3 moduz p aliō: r sic etiā charitas q h3 modū sic mēsurā p̄minet alijs vir tutib⁹ que h̄nt modū sicut mēsurate. ¶ Ad scdm ddm q sicut Aug. ibidē subiungit: modus diligendi deū est vt ex toto corde diligat. i. vt diligat q̄stucunqz pōt diligi. r hoc pertinet ad modum qui puenit mēsurē. ¶ Ad tertiu d3: q affectio illa cui⁹ ob3 subiacet iudicio rōnis est rōne mē suranda: sed obm diuine dilectōis qd est de⁹: excedit iudi cium rōnis: r iō nō mēsurat rōne: sed rōnem excedit: nec est simile de iteriori actu charitatis r exteriorib⁹ actib⁹. nam interior actus charitatis habet rōnem finis: qz vlti mum bonus homis cōsistit in hoc q anima deo inberat: fm illud ps. Mibi adberere deo bonū est: exteriores aut actus sunt sicut ad finem. r ideo sunt cōmēsuradi: r scds charitatem r fm rationem.

Ad septimum sic pcedit. Videt q magis me ritoriu sit diligere inimicum qz amicum. Dī enim Matth. 5. Si diligitis eos qui vos dili gunt quā mercedem habebitis: diligere ergo amicus nō meret mercedē: sed diligere inimicū meret mercedē: vt ibidē oīdī. ergo magis ē meritoriu3 diligere inimicos qz amicos. ¶ P. Tāto aliqd ē magis meritorium q̄sto ex maiori charitate p̄cedit: sed diligere inimicū ē p̄fectozuz filioy dei: vt Aug. dicit in enchi. Diligere aut amicus est etiam charitatis p̄fecte. ergo maioris meriti est dilige re inimicū qz amicū. ¶ P. Ubi est maior conat⁹ ad bo num: ibi videt esse maius meritum: qz vnusqz p̄p̄riam mercedē accipiet fm suum laborem: vt dicit. i. ad Cor. 3. sed maiori conatu indiget homo ad hoc q diligat inimi cum qz ad hoc q diligat amicum: qz difficilius est. ergo v̄f q diligere inimicū sit magis meritorium qz diligere ami cum. ¶ Sed 3 est: qz illud qd est meli⁹ ē magis meritori um: sed meli⁹ est diligere amicum: qz meli⁹ ē diligere me liorem: amicus aut q amat est melior qz inimicus q odit. ergo diligere amicū est magis meritorium qz diligere inimi cum. ¶ Rñ. ddm q rō diligendi p̄ximū ex charitate deus est: sicut supra deū est. cū ergo q̄rit qd sit melius v̄f magis meritorium: v̄trū diligere amicū vel inimicū: dupli citer iste dilectōes cōparari possunt. Uno ex parte pro ximi qui diligit. Alio ex parte rōnis p̄pter quā diligit.